

Consultas Realizadas

Licitación 272891 - Servicio de Transporte y Atesoramiento de Valores y Caudales

Consulta 1 - Plan de Entregas

Consulta	Fecha de Consulta	27-05-2014
<p>1.- En la pagina 12 del PBC, específicamente en el Plan de Entregas se entiende que los valores a transportar corresponden a la recaudación diaria de 2 (dos puntos diferentes): Administracion Central y CIP-Villeta, correspondiente al servicio diario al cierre del día; Consulta: ¿Cual es el horario de cierre del día y horario de entrega de los valores a ser transportados?</p> <p>2.- En el siguiente parrafo habla sobre remesa mensual para sueldos y otras remuneraciones; Consulta: ¿El servicio solo comprende el transporte de los valores, o tambien comprende la efectivizacion del cheque y pago de los salarios a funcionarios?</p> <p>3.- Remesa maxima a transportar por dia: Gs. 3.000.000.000, corresponde a las recaudaciones diarias a ser transportadas o la remesa mensual para el pago de salarios?</p> <p>4.- En caso de que la remesa mensual para el pago de salarios sea el de Gs. 3.000.000.000, cual seria el promedio de valores a transportar por dia de la Administracion Central y CIP Villeta?</p> <p>5.- Cuales son los dias de servicio?</p> <p>Desde ya muchas gracias.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-06-2014
<p>Punto 1 : el horario de cierre de Adm. Central y CIP Villeta es a las 17:00 hs. los valores a ser retirados estarán disponibles desde las 17:00 hs.</p> <p>Punto 2 : ceñirse a ADDENDA 3</p> <p>Punto 3 : Remesa maxima a transportar por dia: Gs. 2.000.000.000 Gs. ADDENDA 3</p> <p>Punto 4 : No corresponde por que dichos servicios ya no son requeridos por la Industria Nacional del Cemento</p> <p>Punto 5 : Los días de servicio son de Lunes a Viernes.</p>		

Consulta 2 - Plan de Entregas

Consulta	Fecha de Consulta	27-05-2014
<p>1.- En la pagina 12 del PBC, especificamente en el Plan de Entregas se entiende que los valores a transportar corresponden a la recaudacion diaria de 2 (dos puntos diferentes): Administracion Central y CIP-Villeta, correspondiente al servicio diario al cierre del dia;</p> <p>Consulta: ¿Cual es el horario de cierre del dia y horario de entrega de los valores a ser transportados?</p> <p>2.- En el siguiente parrafo habla sobre remesa mensual para sueldos y otras remuneraciones;</p> <p>Consulta: ¿El servicio solo comprende el transporte de los valores, o tambien comprende la efectivizacion del cheque y pago de los salarios a funcionarios?</p> <p>3.- Remesa maxima a transportar por dia: Gs. 3.000.000.000, corresponde a las recaudaciones diarias a ser transportadas o la remesa mensual para el pago de salarios?</p> <p>4.- En caso de que la remesa mensual para el pago de salarios sea el de Gs. 3.000.000.000, cual seria el promedio de valores a transportar por dia de la Administracion Central y CIP Villeta?</p> <p>5.- Cuales son los dias de servicio?</p> <p>Desde ya muchas gracias.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-06-2014
<p>Punto 1 : el horario de cierre de Adm. Central y CIP Villeta es a las 17:00 hs. los valores a ser retirados estarán disponibles desde las 17:00 hs. Punto 2 : ceñirse a ADDENDA 3 Punto 3 : Remesa maxima a transportar por dia: Gs. 2.000.000.000 Gs. ADDENDA 3 Punto 4 : No corresponde por que dichos servicios ya no son requeridos por la Industria Nacional del Cemento Punto 5 : Los días de servicio son de Lunes a Viernes.</p>		

Consulta 3 - Plan de Entregas

Consulta	Fecha de Consulta	27-05-2014
<p>1.- En la pagina 12 del PBC, especificamente en el Plan de Entregas se entiende que los valores a transportar corresponden a la recaudacion diaria de 2 (dos puntos diferentes): Administracion Central y CIP-Villeta, correspondiente al servicio diario al cierre del dia;</p> <p>Consulta: ¿Cual es el horario de cierre del dia y horario de entrega de los valores a ser transportados?</p> <p>2.- En el siguiente parrafo habla sobre remesa mensual para sueldos y otras remuneraciones;</p> <p>Consulta: ¿El servicio solo comprende el transporte de los valores, o tambien comprende la efectivizacion del cheque y pago de los salarios a funcionarios?</p> <p>3.- Remesa maxima a transportar por dia: Gs. 3.000.000.000, corresponde a las recaudaciones diarias a ser transportadas o la remesa mensual para el pago de salarios?</p> <p>4.- En caso de que la remesa mensual para el pago de salarios sea el de Gs. 3.000.000.000, cual seria el promedio de valores a transportar por dia de la Administracion Central y CIP Villeta?</p> <p>5.- Cuales son los dias de servicio?</p> <p>Desde ya muchas gracias.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-06-2014
<p>Punto 1 : el horario de cierre de Adm. Central y CIP Villeta es a las 17:00 hs. los valores a ser retirados estarán disponibles desde las 17:00 hs. Punto 2 : ceñirse a ADDENDA 3 Punto 3 : Remesa maxima a transportar por dia: Gs. 2.000.000.000 Gs. ADDENDA 3 Punto 4 : No corresponde por que dichos servicios ya no son requeridos por la Industria Nacional del Cemento Punto 5 : Los días de servicio son de Lunes a Viernes.</p>		